平成 27 年度第 3 回「建築士の会東大阪」幹事会 議事録

開催日時 ： 平成 27 年 6 月 15 日（月）19：00～20：00

開催場所 ： 永和市民会館 5 階第 3 会議室

議長   ： 今 西

書記   ： 竹 田

○-出席者 10名

1. 平成 27 年度活動報告会＆見学会について
 現時点出席者・・・熊田理事、事務所協会津田氏、他 3 名、東大阪幹事 9 名：計 14 名
          定員に満たないため、参加者を引き続き募集のこと。

    タイムスケジュール確認・・・別紙
スタッフは 13 時近鉄奈良線瓢箪山駅南側噴水広場にて集合のこと。
受付時にペットボトル 500ml を渡す。

    配布資料の確認
    各担当者検討・確認 ・・・別紙
    活動報告会、歴史講演｢生駒山麓(東大阪市域)の古代・中世寺院｣の確認
    懇親会の確認・・・現時点出席者：9 名。場所は未定。こちらについても募集のこと。

2. わくわく探検冊子発行について
    同行記未提出の者は、原氏まで、提出のこと。

3.  その他

第 2 回地域分科会 報告
 6 月 5 日に開催。今西氏が出席し、第 1 回で議題に上がった地元行政との協働について、
東大阪市の現状を報告。

 8/24 納涼懇親会について
  寺西長屋（昭和町）飲み放題 5000 円 18 時半より・・・細川氏の提案

4.  次回幹事会開催について
     8 月 17 日以降で開催・・・今秋予定の“わくわく探検”は地域やおかしわらが担当となる

ため辻野氏と相談の上決定する。
 場所：若江岩田きらり くすのきプラザ（5F 会議室 B）

原ケ 大西 篠原 芋本 原タ 池渕 竹田ア 井戸田 宋 細川 立神 磯田 川北 大久保 小山 市川 仙入 大橋

○     ○ ○   ×  ○ ○   ○ ○ ○

真壁 田中 今西 甲斐 斎藤 辰巳 竹田マ 中澤

   ○    ○